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1° turno a/r
entro 03/02/15

LUINO VOLLEY

3-1 91/74
ODB 82 PADERNO

2-3 102/103

POLISP. TREZZANO

3-0 75/0
FOLGORE BOSTO VA

0-3 49/75

ASCOT MONZzA

3-0 75/0
S.MICH. MAGNAGO

0-3 43/75

KOLBE LEGNANO

3-1 99/78
PALLAVOLO RHO

1-3 94/81

S.GIORGIO LISCATE

3-2 102/102
SAMMA CUSANO

0-3 53/75

POL.DO. PADERNO

3-1 91/77
S. RITA MILANO

1-3 85/94

SEMIFINALI REGIONALI

4° class. - 1° class.

1° class. - 4° class.

Finali Regionali Volley 2014/2015

MO1

M02

MO03

M04

MO05

MO06

MO07

M08

M09

M10

M11

M12

M28

M29

girone a 6 squadre con gare

di sola andata entro il 10/03/15

LUINO VOLLEY

POLISP. TREZZANO

ASCOT MONZzA

KOLBE LEGNANO

S.GIORGIO LISCATE

POL.DO. PADERNO

POLISP. TREZZANO

LUINO VOLLEY

M13

M14

M15

M16

M17

M18

M19

M20

M21

M22

M23

M24

M25

M26

M27

A-B

D-C

E-F

F-A

E-D

C-A

E-B

F-D

entro martedi

Categ. Libera Maschile

Riunione definizione calendario
giovedi 5 febbraio alle 21.00
a Sesto S. Giov., via Verga 22

LUINO VOLLEY

KOLBE LEGNANO

S.GIORGIO LISCATE

KOLBE LEGNANO

POLISP. TREZZANO

ASCOT MONZzA

POL.DO. PADERNO

S.GIORGIO LISCATE

POLISP. TREZZANO

LUINO VOLLEY

ASCOT MONZzA

KOLBE LEGNANO

ASCOT MONZzA

S.GIORGIO LISCATE

POL.DO. PADERNO

24 marzo 2015

LUINO VOLLEY

POLISP. TREZZANO

POLISP. TREZZANO

ASCOT MONZA

POL.DO. PADERNO

LUINO VOLLEY

POL.DO. PADERNO

S.GIORGIO LISCATE

LUINO VOLLEY

KOLBE LEGNANO

ASCOT MONZzA

S.GIORGIO LISCATE

POL.DO. PADERNO

POLISP. TREZZANO

LUINO VOLLEY

POLISP. TREZZANO

KOLBE LEGNANO

risultati

1-3 90/100

3-0 76/61

Data gara

gg/m hh.mm

07/02 21,00
11/02 21,30
10/02 21,15
28/02 20,30
17/02 21,15
15/02 21,00
08/03 20,30
17/02 21,15
24/02 21,15
10/03 21,30
01/03 21,00
08/03 21,15
05/03 21,15
03/03 21,15

24/02 21,15

data gara

17/03 21,15

24/03 21,30

a 12 sq.
RISULTATO
Set Punti
3-1 96/83
2-3 100/111
3-0 75/45
3-1 98/86
3-0 75/50
3-1 97/79
0-3 50/75
3-2 107/107
3-2 103/97
3-1 90/72
3-0 75/0
0-3 63/75
1-3 92/102
3-0 75/65
0-3 0/75



3° class. - 2° class. M30 ASCOT MONZA - S.GIORGIO LISCATE 3-2 100/111

2° class. - 3° class. M31 S.GIORGIO LISCATE - ASCOT MONZA 3-2102/90 set spar. 15/8
FINALI REGIONALI Domenica 29 marzo 2015 risultati
Finale 3°-4° Posto M32 ASCOT MONZA - POLISP. TREZZANO

Finale 1°-2° Posto M33 S.GIORGIO LISCATE - LUINO VOLLEY

20/03 21,15

24/03 21,15



